全国教育专业学位研究生教指委函件

关于下发全国教育专业学位研究生教育指导委员会

2014 年工作总结与记事、2015 年工作计划的通知

教育发（2015）02号

各有关培养单位：

     为了便于全国教育专业学位研究生培养单位了解教育专业学位研究生教育

情况，现将经第四届全国教育专业学位研究生教育指导委员会（以下简称“教指

委”）第二次会议审定的教指委 2014年工作总结、记事和 2015年工作计划下发

给你们，请认真学习，了解工作部署，贯彻有关工作精神，积极配合教指委开展

有关教育专业学位研究生教育活动。

附件：

一、全国教育专业学位研究生教育指导委员会 2014年工作总结

二、全国教育专业学位研究生教育指导委员会 2014年工作记事

三、全国教育专业学位研究生教育指导委员会 2015年工作计划

全国教育专业学位研究生教育指导委员会秘书处

2015年 1月 31日